

# Sistema Oficial de Contratación Pública

Martes 1 de Febrero de 2022 | 15:23

[ [Ingresar al Sistema](#) ]

## »Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2022 ▼

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL LA AMERICA

Año de Adquisición: 2019

Valor Asignado: \$ 91,208.8600

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	750501	833120112	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DEL PUENTE PEATONAL DE LA CABECERA PARROQUIAL	1.00	Unidad	1,071.4300	1,071.43	C2 C3
2	750199	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	CONSTRUCCIÓN DE ÁREA PARA CENTRO DE ATENCIÓN PARA PERSONAS DEL SECTOR VULNERABLE DE LA PARROQUIA LA AMÉRICA DEL CANTÓN JIPIJAPA PROVINCIA DE MANABI	1.00	Unidad	20,789.3200	20,789.32	C3
3	730819	352901094	Bien	Común	NO	Proyecto de	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE	1.00	Unidad	1,600.0000	1,600.00	C1 C2

						Inversión										BACTERIA EPYSIN
4	730814	346200914	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	ADQUISICION DE INSUMOS PARA UN HUERTO COMUNITARIO QUE BENEFICIARA A LOS AGRICULTORES DE LOS RECINTOS PALESTINA TRES DIVINA Y MATA PALO	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29	C1 C2
5	730814	011201013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	DESARROLLO MANTENIMIENTO Y MULTIPLICACION DE SEMILLA DE MAIZ MEJORADO PARA LOS AGRICULTORES DE VARIAS COMUNIDADES DE LA PARROQUIA LA AMERICA	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1 C2 C3
6	730814	211220011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	FORTALECIMIENTO A LA ASOCIACION DE SANTA ROSA SAN RAMON DE LA PARROQUIA LA AMERICA MEDIANTE LA CRIA DE POLLOS FINQUEEROS	1.00	Unidad	5,600.0000	5,600.00	C1 C2
7	730814	861500013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	ESTABLECIMIENTO Y DOTACION DE UN VIVERO DE PLANTAS FRUTALES EN LA PARROQUIA LA AMERICA	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1 C2
8	730814	2154009111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	ADQUISICION DE COLINOS	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C1 C2
9	730813	612810015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	REPUESTO PARA LA RETROEXCAVADORA 416 E DELGADPRA	1.00	Unidad	5,011.6100	5,011.61	C1 C2 C3
10	730812	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	MATERIALES PARA CAPACITACION SECTOR VULNERABLE	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29	C1 C2
11	730811	622610012	Bien	Común	NO	Proyecto de	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	ENTREGA DE	1.00	Unidad	4,910.7100	4,910.71	C1 C2

						Inversión											
12	730811	351100011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIAL PARA CAPTACIONES DE AGUA Y PEQUEÑOS RESERVORIOS EN VARIOS RECINTOS DE LA PARROQUIA LA AMERICA	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29		C2	
13	730811	621650011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MATERIALES PARA ADECENTAMIENTO DE LA PARROQUIA LA AMERICA	1.00	Unidad	8,928.5700	8,928.57		C1 C2	
14	730804	3212920113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MATERIAL PARA ENTREGAR A VARIAS COMUNIDADES DE LA PARROQUIA LA AMERICA	1.00	Unidad	285.7100	285.71		C1	
15	730803	333400011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL INFOCENTRO DE LA AMERICA	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57		C1 C2 C3	
16	730605	833320414	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	COMBUSTIBLE PARA LA RETROEXCAVADORA 416 E DEL GADPRA	1.00	Unidad	2,232.1400	2,232.14		C1 C2	
17	730601	831110011	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratacion directa	ELABORACION DE VARIOS PROYECTOR	1.00	Unidad	9,000.0000	9,000.00		C3	
18	730404	871590611	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DE 3 PROYECTOS PRODUCTIVOS	6.00	Unidad	744.0500	4,464.30		C1 C2 C3	
19	570201	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO RETROEXCAVADORA 416E	1.00	Unidad	167.0000	167.00		C1	
20	570201	713310011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGURO DE FIDELIDAD DE LOS EMPLEADOS	1.00	Unidad	847.7400	847.74		C2 C3	
21	570201	713350013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE SEGURO DE LA RETROEXCAVADORA 416E	1.00	Unidad	459.6500	459.65		C2 C3	

22	530805	353210116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MATERIALES DE ASEO	1.00	Unidad	223.2100	223.21	C1
23	530804	38912013913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE TONER	1.00	Unidad	133.9300	133.93	C2
24	530804	3212920113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES DE OFICINA GADPRA	1.00	Unidad	491.0700	491.07	C2 C3
25	530704	871300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO EQUIPOS INFORMATICOS DEL GADPR	2.00	Unidad	280.1400	560.28	C1 C3
26	530702	512900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACTUALIZACION DE LA PAGINA WEB DEL GADPRA	1.00	Unidad	312.5000	312.50	C1
27	530207	836310113	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DIFUSION INFORMACION Y PUBLICIDAD	1.00	Unidad	339.2900	339.29	C1 C2
28	530206	473310512	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALQUILER DE EQUIPO DE AMPLIFICACION	1.00	Unidad	669.6400	669.64	C2
29	530204	3259000110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	INVITACIONES FESTIVIDADES GADPR	1.00	Unidad	140.7100	140.71	C2
30	530204	838200112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMPROBANTES	1.00	Unidad	20.0000	20.00	C2
31	530105	842200011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE INTERNET DEL GAD PARROQUIAL	12.00	Unidad	55.3600	664.32	C1 C2 C3

**TOTAL: \$91,208.8600**

### Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
<b>TOTAL: \$0.0000</b>															